
UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie skargi Pana Macieja Mateckiego 
na działalność Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                           
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2024 r. poz. 572 t.j.), Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się skargę Pana Macieja Mateckiego  na działalność  Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie  
za bezzasadną. 

§ 2.  

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi zawarte jest w stanowisku Komisji, Skarg, Wniosków 
i Petycji z dnia 2 grudnia 2024 r., które stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

O sposobie rozpatrzenia skargi skarżącego zawiadomi Przewodniczący Rady Gminy Żelazków. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 


































	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


